

**„Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013”**

Samodzielny Publiczny Gminny

Zbydniów 08-06-2012

Zakład Opieki Zdrowotnej w Zaleszanach

37-416 Zbydniów 332

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu medycznego i wyposażenia dla Ośrodka Zdrowia w Zbydniowie”:

Dotyczy zadania nr 2- wirówka laboratoryjna i aparat do hematologii:

Pytania:

1. Prosimy o sprecyzowanie jakiej pojemności probówki będą używane w wirówce i jakie są ich wymiary?
2. Czy prędkość 7,5 tys. obrotów na minutę odnosi się do wirówki czy wirnika?
3. Czy Zamawiający dopuści aparat do hematologii posiadający oprogramowanie w języku angielskim natomiast instrukcję obsługi w języku polskim?

Odpowiedzi:

1. Rozmiary probówek: 15 ml (17 milimetrów\* 100 milimetrów).
2. Prędkość 7,5 tys. obrotów na minutę dotyczy wirówki.
3. Zamawiający dopuszcza aparat do hematologii posiadający oprogramowanie w języku angielskim natomiast instrukcję obsługi w języku polskim.

Dotyczy części 1- autoklaw:

Pytania:

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie autoklawu oraz utworzenie odrębnego pakietu?
2. Dot. pkt. 11- Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o mocy 2300 W?

Odpowiedzi:

1. Zamawiający nie wyraża zgody na podział zamówienia.
2. Zamawiający nie dopuszcza do oceny urządzenia o mocy 2300 W.



Dotyczy części 3 poz. 15 dozownik mydła:

Pytania:

1. Czy zamawiający dopuszcza dozownik mydła o pojemności 880 ml?

Odpowiedzi:

1. Zamawiający nie dopuszcza dozownika o pojemności 880 ml.

Dotyczy Terapulsu:

Pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje bardzo dobrej jakości diatermię o mocy: emisja ciągła 220W/ emisja pulsacyjna 400W, o częstotliwości pracy pulsacyjnej: 70 i 350Hz oraz o czasie trwania impulsu: od 2ms/0,4 ms?

Odpowiedzi:

1. Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Dotyczy kuchenki parafinowej i podgrzewacza okładów (2 w 1):

Pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje kuchenkę o pojemności 22 l?

Odpowiedzi:

1. Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

**KIEROWNIK**  
Samodzielnego Publicznego Gminnego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Zaleszanych

lek. med. Małgorzata Szczykutowicz-Bryniak